1

 EDITAL Nº 003 /2016

DIVULGA A NOTA DA PROVA PRÁTICA DOS
CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO
ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL Nº 035/2015
REFERENTE AOS CARGOS DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS-FEMININO, ELETRICISTA E
MOTORISTA.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso
Público de Douradina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO

A nota da prova prática dos candidatos aprovados

na prova objetiva para os cargos abaixo especificados, considerando a decisão publicada
através do Edital 61/2015, do Concurso Público, aberto através do Edital 035/2015 - Efetivo,
como segue:

INSC NOME NOTA PRAT CARGO

1723606 ADRIANA APARECIDA PAVAN DUTRA 62,50 65,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723884 ADRIANA FRANÇA DA SILVA 67,50 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723574 ADRIANA SILVA DOS SANTOS 62,50 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723699 AGILZA DA SILVA SANTOS 52,50 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725273
ALESSANDRA CRISTINA XAVIER
RODRIGUES 75,00 25,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723813 ALINE SANCHES MARQUES 70,00 55,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723472 ALUIZIA PEDROSO 50,00 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724477 ALZIRA DA SILVA 60,00 75,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724011
ANA MARIA SANTA FRANCISCO DA
SILVA 62,50 95,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724201 ANA PAULA DE SA RODRIGUES 52,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724958 ANALICIA ANGELA GONÇALVES 60,00 15,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724056
ANDREIA APARECIDA DA SILVA
LUNA 90,00 25,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724009 CAMILA TEIXEIRA DOS SANTOS 65,00 65,00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

D
OURADIN

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
CNPJ (MF)  78.200.110/0001-94

Av. Barão do Rio Branco, 767 – CEP 87.485-000 –
Fone (0xx44) 3663-1579

DOURADINA   -   PARANÁ
Site: www.douradina.pr.gov.br - e-mail - pm@douradina.pr.gov.br

 2

- FEMININO

1723480
CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS
RODRIGUES 72,50 65,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723463 CLAUDIA ROBERTA ALMEIDA 70,00 60,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723572
CRISTIANE CRISTIANELI DE
ALMEIDA 70,00 40,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725672
CRISTINA PAULINO DA SILVA
ARAUJO 60,00 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723616
CRISTINA PEREIRA DA SILVA
OLIVEIRA 65,00 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1726584 DAIANE BERTO DOS SANTOS 65,00 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725177
DANIELLE APARECIDA BASBOSA
DOS SANTO 82,50 80,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723493 EDIVANIA DA SILVA RIBEIRO OLIVA 67,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724456 ELAINE GASPAR MARTINS 67,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1728339
ELIANE GONçALO DOS SANTOS
SILVA 77,50 55,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725623 ELISANGELA COELHO DA SILVA 75,00 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725145 ELISSANDRA RUMÃO DOS SANTOS 75,00 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723458 EUNICE DE CAMPOS NAZARIO 75,00 90,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723627 FABIANA APARECIDA DA SILVA 65,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724047
FABIANA GREGO IMPERADOR DO
PRADO 57,50 85,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723718 FABIANA PAULA VIEIRA 65,00 65,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723845 FRANCINEIDE ALVES PEREIRA 52,50 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723577 GABRIELE VARONI OLIVEIRA 70,00 25,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723793 GEISIMARA DOS SANTOS 67,50 50,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724704 GLORIA GONçALVES 80,00 95,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725572 ILDA BARBOSA DE OLIVEIRA 50,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1727081 JACIARA DOS SANTOS SOUZA 55,00 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724383 JANI SALVINA DA SILVA 75,00 55,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725252 JOSEANE DO NASCIMENTO 70,00 40,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723635 JOSIANE LUCIA CAETANO 77,50 75,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725942
JULIANA PERISSATO DE LIMA
ARAUJO 92,50 AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725537 JULIANA SILVA OLIVEIRA 67,50 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723739 KEILA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 60,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725148 KELLY APARECIDA BATISTA 55,00 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725667 LAIANA SANTANA DUTRA 65,00 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723930 LINDALVA MARLIER PEREIRA 52,50 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

 3

1723841 LUANA APARECIDA GONçALVES 80,00 60,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725046 LUANA BAPTISTA FREIRE 70,00 95,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723697 LUCELENE MARTINS PEREIRA 57,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725269 LUCIA MARIA DA SILVA COSTA 72,50 95,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724834 LUCIANA LUIZA DA SILVA 52,50 35,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725659 LUIZA APARECIDA DE ALMEIDA 70,00 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1727817 LUZINETE APARECIDA DE ALMEIDA 50,00 65,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723808 MARCIA DA SILVA GASTALDI 57,50 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723624 MARCIA DA SILVA MELHADO 77,50 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725581
MARCIA DE PAULA MARCELINO DE
MELO 65,00 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725406 MARCIA REGINA DE SOUZA 75,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725641
MARIA APARECIDA JUSTINO DA
SILVA 62,50 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725165 MARIA APARECIDA RODRIGUES 65,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724464 MARIA LETíCIA SCOTTI ALVES 72,50 AUSENTE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1728798 MARIA LUANA RODRIGUES PAZ 60,00 AUSENTE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723822 MARIA MARCIA GOIS 62,50 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723461 MARILZA GOMES DE OLIVEIRA 52,50 85,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724343 MILENE PORTO CARDOSO 60,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1728494 MIRIAM FEDERICO 70,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724953
NATHALY APARECIDA BIAGIO DOS
SANTOS 75,00 20,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723895 NICILENE APARECIDA BARROS 65,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725686 NILDA ALVES BISERRA 72,50 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723693 PAULA SERGIA FRANCISCO 65,00 70,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723855 PITIA DA SILVA TRINDADE 70,00 60,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723604 RONISA ALVES DE PONTE 67,50 80,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725206
ROSELI APARECIDA MOREIRA
VIEIRA 70,00 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724005
ROSELI DA CONCEIÇÃO FERREIRA
HARTHMAN 72,50 100,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725010
ROSELI DE ASSIS PEREIRA DOS
SANTOS 67,50 60,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723525 ROSINEY DA SILVA 52,50 55,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724713 SANDRA DOS SANTOS FARIA 65,00 75,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723865 SELMA FERREIRA DA COSTA 75,00 65,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723896 SILVANA FERNANDES MARTINS 80,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

 4

1724767 SIMONE APARECIDA LOPES 67,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723502
SIRLEI APARECIDA NASCIMENTO
DONADONE 52,50 50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723941
SONIA REGINA VALAMES CARDOSO
MARIANO 72,50 50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723883 TATIANE LUNA DE ALMEIDA VIEIRA 67,50 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724548 THAIS GOMES CAINE 55,00 100,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1725671 VALERIA ZANELLATO DA SILVA 60,00 65,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723460 VANESSA CRISTIANE DA SILVA 55,00 60,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724073 VANILDA LOPES DA SILVA MARIA 57,50 55,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724251
VIVIANI APARECIDA SILVESTRIN
PEREIRA 70,00 50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1724382 ZENAIDE LEANDRO DE BRITO 52,50 60,00
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
- FEMININO

1723526
CHARLES GUILHERME SILVA
SAMANIEGO 55,00 70,00 ELETRICISTA

1723784 CRISTIANO SCHERMAK 72,50 65,00 ELETRICISTA

1724057 EDNEI ANTONIO LUNA 50,00 55,00 ELETRICISTA

1724363 EDSON FERREIRA MANOEL 72,50 70,00 ELETRICISTA

1723847 ELTON CEZAR ZANINELLO 80,00 70,00 ELETRICISTA

1723712 IRAN SANTOS 60,00 5,00 ELETRICISTA

1729816 JOãO ALESSANDRO PRIMãO 55,00 AUSENTE ELETRICISTA

1725400 JONES FERRANTI GONçALVES 77,50 70,00 ELETRICISTA

1725701 LEANDRO GARCIA PETRIS CAIRES 60,00 AUSENTE ELETRICISTA

1724760 LUIZ JOSE DE OLIVEIRA 52,50 75,00 ELETRICISTA

1725732 MARCELO CAROCIN 55,00 AUSENTE ELETRICISTA

1724124 RANGEL ZANELATO 60,00 70,00 ELETRICISTA

1725553 REGINALDO BRITO SANTIAGO 57,50 50,00 ELETRICISTA

1723452 SéRGIO ROBERTO GONçALVES 75,00 70,00 ELETRICISTA

1723694 SIDNEI SARAIVA FERREIRA 80,00 70,00 ELETRICISTA

1724042 ADAIR XAVIER DA CRUZ 67,50 65,00 MOTORISTA

1724058 ADENILSON CARLOS MOREIRA 60,00 AUSENTE MOTORISTA

1725592
ALESSANDRO ROGERIO DE
QUEIROZ 57,50 AUSENTE MOTORISTA

1723632 ALEXANDRE JOSE DA SILVA 57,50 84,00 MOTORISTA

1723523 ALEXANDRE REVESSE 50,00 84,00 MOTORISTA

1723721 ALTAMIR APARECIDO FERNANDES 52,50 89,00 MOTORISTA

1723427 ANDERSON DE SOUZA 57,50 73,00 MOTORISTA

1724055 ANDERSON FLORÊNCIO GIL 60,00 84,00 MOTORISTA

1723859 ANDERSON RAIMUNDO DE SANTANA 50,00 ELIMINADO MOTORISTA

1725218 ANDRé GERMANO DORETTO 62,50 79,00 MOTORISTA

1724026 ANTONIO CARLOS DA SILVA 55,00 88,00 MOTORISTA

1723681 APARECIDO JOSE MARTINS 57,50 55,00 MOTORISTA

1723586 CARLOS ADRIANO DOS SANTOS 50,00 48,00 MOTORISTA

 5

1723499 CLAUDEMIR NOVO 50,00 93,00 MOTORISTA

1724613 CLAUDENIR ESPOLADOR 60,00 66,00 MOTORISTA

1723828 CLAUDINEI TENORIO 55,00 78,00 MOTORISTA

1724021 CLAUDINEI XAVIER LEAL 52,50 78,00 MOTORISTA

1725571
CLAUDIO ROBERTO CORREIA
MANGGER 57,50 86,00 MOTORISTA

1723969 CLAYTON ANTONIO DA SILVA 60,00 86,00 MOTORISTA

1725721 CLEBER AGUIAR RIBEIRO 52,50 AUSENTE MOTORISTA

1728081 CRISTIANO GOMES DE ARAUJO 55,00 84,00 MOTORISTA

1729000 DANILO ANGELO PEREIRA 52,50 67,00 MOTORISTA

1723611 EDSON BECKER DE OLIVEIRA 65,00 AUSENTE MOTORISTA

1723500 GEOVANE DOS SANTOS PAZ 52,50 AUSENTE MOTORISTA

1725516 GILBERTO LINO DA SILVA 50,00 80,00 MOTORISTA

1723605 HEVERTON ANTONIO DES OUZA 60,00 AUSENTE MOTORISTA

1723487 IZAIAS GONçALVES DE MEURA 57,50 84,00 MOTORISTA

1723716 JAMIRO FELICIANO DA SILVA 70,00 AUSENTE MOTORISTA

1725653 JOAO PAULO MOREIRA 67,50 AUSENTE MOTORISTA

1723580 JOCELINO CESAR DA SILVA 65,00 86,00 MOTORISTA

1725181 JORGE PAULO MERCURIO 67,50 57,00 MOTORISTA

1723659 JOSé AGOSTINHO DA SILVA 75,00 74,00 MOTORISTA

1724032 JOSé ANTôNIO ALVES RODRIGUES 52,50 13,00 MOTORISTA

1725093 JOSE BEZERRA DE ARAUJO 57,50 85,00 MOTORISTA

1723844 JOSE ERASMO JúNIOR 75,00 74,00 MOTORISTA

1723871 LEANDRO RODRIGO CALDEIRA 60,00 AUSENTE MOTORISTA

1724008 LUIZ APARECIDO BONATI 50,00 70,00 MOTORISTA

1724558 MAICON MARCELO LOPES 52,50 47,00 MOTORISTA

1728848 MARCIO ALVES OLIVA 50,00 73,00 MOTORISTA

1723671 MARCIO HENRIQUE MORICO 77,50 94,00 MOTORISTA

1723789 MARCOS PERCIO STEL 55,00 87,00 MOTORISTA

1725256 MATEUS DE OLIVEIRA GOUVEA 52,50 75,00 MOTORISTA

1723995 PABLO DIEGO DOS PASSOS 50,00 AUSENTE MOTORISTA

1723707 PAULO CESAR DA SILVA 52,50 29,00 MOTORISTA

1725043 PAULO SILVA NERES 75,00 24,00 MOTORISTA

1723535 PEDRO MIGLIORINI 50,00 68,00 MOTORISTA

1725645 RAFAEL SEGALA GUIMARÃES 62,50 93,00 MOTORISTA

1723858 RENATO TRINDADE DE SOUZA 57,50 59,00 MOTORISTA

1725387 ROBERTO YROSHI CHIMADA 55,00 AUSENTE MOTORISTA

1725069 RODRIGO GOMES CAINE 52,50 75,00 MOTORISTA

1726313 RONALDO ANDRE DA SILVA 50,00 88,00 MOTORISTA

1725463 SANDRO FERREIRA DA SILVA 57,50 AUSENTE MOTORISTA

1723705 TIAGO APARECIDO DA SILVA 67,50 82,00 MOTORISTA

1725606 VAGNER CARDOSO DE LIMA 50,00 AUSENTE MOTORISTA

1725683 VALDENIR APARECIDO DA SILVA 52,50 AUSENTE MOTORISTA

 6

1723773 VILSON ZANINELLO 52,50 86,00 MOTORISTA

1723625 WELLINGTON MARTINS EREMITA 75,00 91,00 MOTORISTA

Douradina-PR, 12 de Janeiro de 2016.

ROSANA DA SILVA PERIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO